
                            

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                            

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   1/2024 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 1/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 29/01/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                            

  

Código registro TCE: EDEBD6833D80B0DEE041AC59237227A97EAE7C84 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                            

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                            

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                            

     

a) Nr. Processo: 
  

1/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

1/2024 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

       

07/03/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, ELABORAÇÃO E APLICAÇÃO DE CONCURSO 
PÚBLICO, VISANDO O PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO EFETIVO DO 
MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO/SC 

     

              

                            

   

Participante: FENIX INSTITUTO LTDA 
     

                            

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                            

   

1 Realização dos serviços de organização, elaboração e aplicação de concurso público, 

visando o provimento de cargos do quadro efetivo do Município de Salto Veloso/SC 
1,000 UN 

 

15.000,00 15.000,00 
     

                       

                            

            

Total do Participante: 15.000,00 
    

                            

          

Total Geral: 15.000,00 
   

                            

             

   

Salto Veloso,  
 

07/03/2024 
     

            

         

                      

 

NEREU BORGA 
   

Assinatura do Responsável 

  

           

 

PREFEITO MUNICIPAL 
     

       

 

  

 


